BERUEBD

SERUSO SPA
Tassi di assenza trimestrali
Anno 2020
aggiornamento al 31/03/2020

Centro di costo Centro di costo Centro di costo Centro di costo Totale
IV Trimestre anno 2020 | SELEZIONATORI | PERSONALE DI TERRA
Ore di assenza 3,247 428 24 676 4,375
Ore teoriche 23,817 5,667 348 4,550 34,381
Tasso di assenza 13.63% 7.54% 6.90% 14.86% 12.72%




Totali Azienda SERUSO S.P.A., Reparto 01 Selezionatori,
dal 01/01/2020 al 31/03/2020
ID Abb. Nome
26 N.G Assenza ingiustificata
13 MAL Malattia
57 M3 Malattia Bambino
32 MAF MaternitA facoltativa
44 104 Permessi legge 104
37 PNR Permessi non retribuiti
35 PSD Permessi sindacali
54 RO Ricovero ospedaliero
2 ORD Ordinarie
ORE ASSENZA
ORE TEORICHE
TASSO DI ASSENZA

Tipo
assenza
assenza
assenza
assenza
assenza
assenza
assenza
assenza
swW

Totali Azienda SERUSO S.P.A., Reparto 02 Personale Terra, 05 Manutenzione,

dal 01/01/2020 al 31/03/2020
ID Abb. Nome
21 INF Infortunio
13 MAL Malattia
2 ORD Ordinarie
ORE ASSENZA
ORE TEORICHE
TASSO DI ASSENZA

Totali Azienda SERUSO S.P.A., Reparto 03 Respons.impianto,
dal 01/01/2020 al 31/03/2020

ID Abb. Nome

13 MAL Malattia

2 ORD Ordinarie

ORE ASSENZA
ORE TEORICHE
TASSO DI ASSENZA

Totali Azienda SERUSO S.P.A., Reparto 04 Impiegati Uffici,
dal 01/01/2020 al 31/03/2020
ID Abb. Nome
62 CD Congedo straordinario disabili
36 CFO Corso di formazione
40 LUT Lutto familiare
13 MAL Malattia
44 104 Permessi legge 104
2 ORD Ordinarie
ORE ASSENZA
ORE TEORICHE
TASSO DI ASSENZA

Tipo
assenza
assenza
swW

Tipo
assenza
swW

Tipo
assenza
assenza
assenza
assenza
assenza
swW

Ore/Valore Totale

Ore
Ore
Ore
Ore
Ore
Ore
Ore
Ore
Ore

42
2627
35

21

84

193

14

231
20569.5
3247
23817
13.63%

Ore/Valore Totale

Ore
Ore
Ore

203.5
224
5239
428
5667
7.54%

Ore/Valore Totale

Ore
Ore

24
324
24
348
6.90%

Ore/Valore Totale

Ore
Ore
Ore
Ore
Ore
Ore

504

6

18

136

12
3874
676
4550
14.86%
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